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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 17.04.2023 

    

   

§ 42 

Vieraanvaraisuuden osoittaminen NEMO European Museum Conference 2023 -
tapahtumassa 

1168/02.02.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki hyväksyy 

Suomen museoliiton esityksen Lahden kaupungin toimimisesta 

kansainvälisen NEMO European Museum Conference 2023 -tapahtuman 

konferenssikaupunkina, ja hoitaa vieraanvaraisuudesta koituvat velvoitteet.  

Näistä koituu kaupungille enintään 20 000 euron kustannukset. Velvoitteet 

maksetaan kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. 

Perusteluosa 

Network of European Museum Organisations NEMOn kolmipäiväinen 

European Museum Conference on eurooppalaisen museokentän tärkeä 

vuotuinen tapahtuma, jonka järjestelyvastuu kiertää jäsenmaasta toiseen. 

Konferenssi kokoaa yhteen yli 200 osallistujaa yli 40 maasta. Ohjelmaan 

kuuluvat mm. keynote-puheenvuoroja, keskusteluja, workshop-työskentely 
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ja tutustuminen paikallisiin kulttuurihistoriallisiin merkkikohteisiin sekä 

museoinnovaatioihin. 

Suomen museoliitto on aktiivinen eurooppalainen museoalan toimija ja 

NEMOn perustajajäsen. Museoliiton perustamisesta tulee kuluneeksi 100 

vuotta vuonna 2023. Merkkihetken kunniaksi on luontevaa, että Museoliitto 

fasilitoi kotimaassaan alan ammatillista keskustelua ja rakentaa uusia 

verkostoja sekä kotimaisille museoille että koko Euroopan neuvoston 

alueelle. 

Näillä perusteilla ja suomalaisen museo-osaamisen ansiosta Museoliitto on 

valittu NEMOn vuotuisenkonferenssin järjestäjäksi vuonna 2023. 

Konferenssi järjestetään Lahdessa 19.–21.11.2023, ja sen teema on kestävä 

kehitys ja ilmastokriisi. 

Museoliiton esityksessä Lahden kaupungilta toivotaan vieraanvaraisuuden 

osoittamista osallistumalla Malvassa 20.11.2023 järjestettävän 

illallistilaisuuden järjestelyihin ja kustannuksiin. Näistä koituu kaupungille 

enintään 20 000 euron kustannukset.  

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Tapahtuman kohderyhmään kuuluu eurooppalaisia museo-

organisaatioiden johtajia yli 40 maasta Euroopan neuvoston toiminta-

alueelta. Kansainvälisten konferenssivieraiden määrä on noin 200, minkä 

lisäksi järjestäjä odottaa ainakin noin 100 kotimaista museoalan 

ammattilaista sekä sidosryhmän edustajaa mm. ministeriöistä ja 

virastoista. Kansainväliset vieraat yöpyvät Lahdessa kolmen yön ajan, joka 

tarkoittaa yhteensä 600 majoitusvuorokautta.  

Lisäksi järjestäjä ennakoi, että korkean profiilin tapahtuma ylittää 

uutiskynnyksen paikallisessa ja kansallisessa mediassa, ja he myös 
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varmistavat näkyvyyden aktiivisella mediakontaktoinnilla. Kansainvälisesti 

odotamme näkyvyyttä museoita käsittelevässä mediassa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Suomen museoliitto 

 


